平成 30年 9 月 26日

桜上水支部 会員各位

令和 5 年 3月吉日

公益社団法人 北沢法人会

桜上水支部 支部長 増川 征一郎

平素は法人会活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

桜上水支部では、下記のとおり「第 1回公開税務研修会」を開催いたします。

何かとご多用中のことと存じますが、ふるってご参加くださいますようお願い申し

上げます。

たくさんの方のご参加、心よりお待ちしております。

日  時 : 令和 5 年 5 月 24 日（水） １８：００～

会  場 : 桜上水ティファニー 杉並区下高井戸 1-22-2
 （京王線 桜上水駅 徒歩 3分）

【税務研修会】18：00～

『保険の税務』

・２０１９年の大型税制改正を今一度おさらい

・法人の保険活用術～事例をもとに～

講師 : 税理士 井戸川 真也 氏（桜上水支部会員）

進行 : ファイナンシャルプランナー 東 宏樹 氏（桜上水支部会員）

【懇 親 会】19：00～

会員 : 3,000 円 非会員 : 4,000 円

◆問い合わせ先 ： 増川携帯 TEL：090-4827-6032

返信先 FAX：5450-7122（法人会事務局宛）

令和 5 年 5 月 24日（水） 桜上水支部 「第 1回公開税務研修会」

税務研修会 懇親会 法人名（個人の方は氏名のみ）

氏 名

法人会会員以外の方は、連絡先電話番号も記入ください。

出席 出席

欠席 欠席

公益社団法人 北沢法人会 桜上水支部

第 1回公開税務研修会のご案内